[image: image1.png]

3

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	20.02.2020

	  №
	81-П

	г. Киров

О признании утратившими силу некоторых постановлений

Правительства Кировской области
Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Признать утратившими силу постановления Правительства Кировской области:

1. От 11.01.2009 № 158/570 «Об утверждении Положения об управлении защиты населения и территорий администрации Правительства Кировской области».

2. От 20.03.2012 № 144/141 «О внесении изменений в постановление Правительства Кировской области от 11.01.2009 № 158/570».
3. От 26.08.2013 № 224/535 «О внесении изменения в постановление Правительства Кировской области от 11.01.2009 № 158/570».

4. От 22.10.2014 № 6/74 «О внесении изменения в постановление Правительства Кировской области от 11.01.2009 № 158/570».

5. От 21.09.2015 № 61/624 «О внесении изменений в постановление Правительства Кировской области от 11.01.2009 № 158/570».

6. От 05.07.2017 № 348-П «О внесении изменений в постановление Правительства Кировской области от 11.01.2009 № 158/570».
7. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования, но не ранее  вступления в силу  Указа Губернатора Кировской области «Об утверждении Положения об управлении защиты населения и территорий администрации Губернатора и Правительства Кировской области».
Председатель Правительства
Кировской области    А.А. Чурин
[image: image1.png]